dan tertanam diatas tanah tersebut, yang menurut sifat, maksud dan 

tujuan serta ketentuan undang-undang dianggap sebagai harta tetap 

tidak ada yang dikecuaJikan, yang akan dibebani Hak Tanggungan 

Peringkat I dengan nilai pembebanan sebesar Rp. 309.700.000.- ( 

tiga ratus sembilan juta tujuh ratus ribu rupiah ) ; 

- Sebidang tanah Sertifikat Hak Milik No. 349/Klunggen, seluas 2.250 

M2 sesuai Surat Ukur tanggat 21-06-1979 No. 213/Dn9, tenetak di 

Propinsi Jawa Tengah, Kabupaten Wonogiri, Kecamatan Slogohimo, 

Desa Klunggen, terdaftar atas nama Hajjah Sri Yudianti, demikian

[...]

berikut bangunan dan segata sesuatu yang berada, berdiri dan 

tertanam diatas tanah tersebut, yang menurut sifat, maksud dan 

tujuan serta ketentuan undang-undang dianggap sebagai harta tetap 

tidak ada yang dikecualikan, yang akan dibebani Hak Tanggungan 

Pertngkat t dengan nitai pembebanan sebesar Rp. 639.400.000.- ( 

enam ratus tiga puluh sembilan juta empat ratus ribu rupiah ) ; 

- Persediaan barang dagangan milik nasabah minimal sebesar 

Rp. 3.500.000.000.- ( tiga milyar lima ratus juta rupiah ) sesuai 

Jaminan Fiducia Akta No. 49 tangga114 Agustus 2012; 

- Sebidang tanah Sertifikat Hak Milik No. 177/Jeruk, seluas 180 M2 

sesuai Gambar Situasi tanggal 22-12-1986 No. 991/1986, terletak di 

Propinsi Jawa TltTlur, Kabupaten Pacitan, Kecamatan Bandar, Desa

[...]

dan tertanam diatas tanah tersebut, yang menurut sifat, maksud dan 

tujuan serta ketentuan undang-undang dianggap sebagai harta tetap 

tidak ada yang dikecua1ikan, yang akan dibebani hak tanggungan 

peringkat II dengan nilai pembebanan sebesar Rp. 233.000.000.-

( dua ratus tiga puluh tiga juta rupiah ) ; 

- Sebidang tanah Sertifikat Hak Milik No. 2146/Wuryorejo, seluas 

1.731 M2 sesuai Surat Ukur tanggal 29-01-2003 No. ooon/2003, 

terletak di Propinsi Jawa Tengah, Kabupaten Wonogiri, Kecamatan 

Wonogiri, Kelurahan Wuryorejo, terdaftar atas nama Sri Yudianti,

[...]

berikut bangunan dan segala sesuatu yang berada, berdiri dan 

tertanam diatas tanah tersebut, yang menurut sifat, maksud dan 

tujuan serta ketentuan undang-undang dianggap sebagai harta tetap 

tidak ada yang dikecualikan, yang akan dibebani hak tanggungan 

peringkat II dengan nilai pembebanan sebesar Rp. 421.504.926.- ( 

empat ratus dua puluh satu juta lima ratus empat ribu sembilan ratus 

dua puluh enam rupiah ); 

- Sebidang tanah Sertifikat Hak Milik No. 2013/Sidoharjo, seluas 310 

M2 sesuai Surat Ukur tanggal 30-08-2000 No. 00056/2000, terletak di 

Propinsi Jawa Ter.gah, Kabupaten Wonogiri, Kecamatan Sidoharjo, 

Desa I Kelurahan Sidoharjo, terdaftar atas nama Sri Yudianti,

[...]

dan tertanam diatas tanah tersebut, yang menurut sifat, maksud dan 

tujuan serta ketentuan undang-undang dianggap sebagai harta tetap 

tidak ada yang dikecualikan, yang akan dibebani hak tanggungan 

peringkat II dengan nilai pembebanan sebesar Rp. 63.000.000.- ( 

enam puluh tiga juta rupiah); 

- Sebidang tanah Sertifikat Hak Milik No. 1 024/Sidohardjo, seluas 725 

M2 sesuai Surat Ukurtanggal 09-12-1991 No. 16749/1991, terletak di 

Propinsi Jawa Tengah, Kabupaten Wonogiri, Kecamatan Sidoharjo, 

Desai Kelurahan Sidoharjo, terdaftar atas nama H.